Протокол заседания РМО учителей кубановедения № 1 от 26.08.2022

Присутствовало –15 чел.

Повестка дня:

1.Вступительное слово. Регистрация участников

                     Методист МКУ ОМЦ Марусова А.С.,

                     Руководитель РМО Савченко К.Н.

2. Анализ работы РМО кубановедения  за 2021-2022 учебный год

                     Руководитель РМО Савченко К.Н.

3. План работы РМО кубановедения на 2022-2023 учебный год.

                    Руководитель РМО Савченко К.Н.

4. Разное. Проведение конкурсов «Учитель года по кубановедению»,

«Призвание», график ВПР.

                      Методист МКУ ОМЦ Марусова А.С.

Ход заседания

    Со вступительным словом к учителям МО Кавказский район

выступили  Марусова А.С.  и  Савченко К.Н.

   По второму вопросу выступил  Савченко К.Н.  Он проанализировал

работу учителей кубановедения за 2021-2022 учебный год.

По третьему вопросу Савченко К.Н. представил вниманию коллег задачи

и план работы РМО на 2022-2023 учебный год.

По четвертому вопросу Марусова А.С. обратила внимание на проведение

районных конкурсов и ознакомила учителей с графиком ВПР.

Решение заседания:

1) принять анализ РМО, работу признать удовлетворительной.

2) утвердить план работы РМО на 2022-2023 учебный год.

Руководитель РМО                                                                 Савченко К.Н.